לדבריו, רק ביום 25.11.16 לאחר התכתבות עם הנתבעים הוא הוסר מרשימת התפוצה.

בית משפט לתביעות קטנות בתל אביב - יפו

ת"ק 16-12-49785 רז נ' לוי ואח'

3. לטענתו, כל 19 ההודעות נשלחו, אינן עומדות בהוראות חוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982 (להלן: "החוק") שכן: **כל** ההודעות לא עומדות בהוראות סעיף 30א(ה)1(א) המחייב לציין בכותרת הודעת הדוא"ל את המילה "פרסומית"; **16 מתוך 19** הודעות לא עומדות בהוראות סעיף 30א(ה)1(ב) הקובע חובה לציין את שם המפרסם כתובתו ודרכי ההתקשרות; **16 מתוך 19** ההודעות לא עומדות בהוראות סעיף 30א(ה)1(ג)1 הקובע חובה לציין את זכותו של נמען לשלוח, בכל עת, הודעת סירוב; **11 מתוך 19** הודעות נשלחו אליו לאחר משלוח הודעת סירוב.

דא עקא שאין חברה שכזו, ומי שהפעילה את האתר היא הנתבעת 3, שהינה שותפות ולא חברה. ביחס לסוגיה זו סבורני, כי יש ממש בטרזניית התובע, שכן מי שמפעיל אתר ומציע שירותי שיווק מרחוק, איננו יכול להטעות את הצרכנים באשר לזהות המפעיל.

התובע טוען, כי מדובר בהפרה של הוראות ס' 2 לחוק הגנת הצרכן, תשמ"א-1981, אשר לטענתו מקימה לו זכות לפיצויים לפי סעיף 31(א) לחוק הנ"ל, בשל השחתת זמנו בחיפוש אחר פרטי הנתבעים (התובע מפנה לפיצוי מכוח דיני הנזיקין ולא לסעיף הפיצויים לדוגמא).

בית משפט לתביעות קטנות בתל אביב - יפו

ת"ק 16-12-49785 רז נ' לוי ואח'

המדובר בהפרה שתוקנה מיידית על ידי הנתבעים לאחר שנעשתה פנייה אליהם, ובנוסף לא מצאתי, כי התובע הוכיח, שנגרם לו נזק כלשהו בעין. לכל היותר ניתן לומר, כי נגרמה לו טרחה מסוימת, העולה כדי עוגמת נפש המזכה את התובע בפיצוי בסך של 500 ₪.

31. סוף דבר- הנתבעים ישלמו ביחד ולחוד לתובע סך של 500 ₪ בתוך 30 יום, שאם לא כן יישא הסכום האמור הפרשי ריבית והצמדה.

32. המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים בדואר רשום.

33. ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית משפט המחוזי בתוך 15 יום מיום קבלת פסק הדין.

ניתן היום, כ"ב תמוז תשע"ז, 16 יולי 2017, בהעדר הצדדים.

רז נבון, שופט